
Registr. PRÁVNÍ ODBOR

Objednávka číslo: 0388/23-EFI

Objednavatel:

ČR - Ministerstvo zdravotnictví

Odbor evropských fondů a investičního rozvoje

Palackého nám. 4

128 01 Praha 2

Fax:

IČO: 00024341

Bankovní spojeni: 000000-0002528001/0710

IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Dodavatel:

Hotel Avion 

MALINA s.r.o.

Kladenská 96/115 

160 00 Praha 6 

IČO: 26687160 

DIČ: CZ26687160

zapsaný v obchodním rejstříku pod spisovou 

značkou C 87347 vedený u Městského soudu v 

Praze

Číslo účtu: 901 574 7001/5500

SWIFT: RZBCCZPP

IBAN: CZ2655 00000000 901 574 7001

Objednáváme u Vás ubytovací služby, pro 13 osob. 13 dvoulůžkových pokojů, každý obsazený jednou 
osobou od 9.10.2023 do 13.10 2023 pro školeni programu Triple P v rámci projektu Program pro 
pozitivní rodičovství v České republice „Triple P'.

Cena bez DPH: 1395 Kč

Sazba DPH: 10 %

Částka DPH: 155 Kč

Místní poplatek z pobytu: 50 Kč/osoba/noc

Cena celkem za osobu: 6 400 Kč

Cena celkem: 83 200 Kč

Termín dodání ubytovacích služeb:

- check-in 9.10.2023, check-out 13.10.2023, celkem 4 nocí

Fakturačni podmínky:

Záloha 50 % splatná na základě vystavené zálohové faktury do 30.9.2023. Po tomto datu není možné 

rezervaci bezplatně zrušit. Případné bezplatné změny v rezervaci jsou možné do tři dnů před příjezdem. 

Doplatek po odjezdu opět na základě vystavené faktury.

Splatnost faktury 30 dnů. Prosíme o uvedení následující věty přímo do textu faktury:

„Toto plněni je realizováno v rámci projektu Program pro pozitivní rodičovství v České republice 

„Triple P“, který je spolufinancován z FM EHP/Norska 2014-2021“.



NEJEDNA se o objednávku na základě rámcové smlouvy 

(nehodící se škrtnňte)

Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tlm, aby obraz Objednávky včetně jejich příloh 
a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů Smluvní strany se 
dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv 
Objednavatel, tlm není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání

Akceptace objednávky dodavatelem - - - -

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce 
a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky

Datum převzetí ý 7 lil 4

Firma
MALINA s.r.o.

Kladenská 115 Praha 6. 160 00 
IČO 26687160. DIČ' CZ26687’1 

č.ů. 170314379/0800


